
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

15 травня 2025 року                           Ананьїв                                            №182 

 

Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-

підприємцю Бодрян Ларисі Валентинівні 

 

Розглянувши заяву та долучені документи фізичної особи-підприємця 

Бодрян Лариси Валентинівни, РНОКПП 2682820564, зареєстроване місце 

проживання: Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв, вул. Одеська, 10-

Б, телефон 0683299499, про надання дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами за адресою: Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв, вул. 

Незалежності, 19, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про адміністративну процедуру», «Про рекламу», «Про захист прав 

споживачів» та рішенням виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 

13.08.2021 року №221 «Про затвердження правил розміщення зовнішньої 

реклами на території Ананьївської міської територіальної громади», 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати фізичній особі-підприємцю Бодрян Ларисі Валентинівні, 

РНОКПП 2682820564, дозвіл на розміщення зовнішньої реклами на навісі у 

вигляді рекламної вивіски розміром 6,4 х1,1 м. терміном на п’ять років 

розташованої за адресою: Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв, вул. 

Незалежності, 19, згідно схеми (додається). 

 

2. Завідувачу сектору - головному архітектору сектору з питань 

містобудування та архітектури Ананьївської міської ради Андрію ГЛАДКОМУ 

видати фізичній особі-підприємцю Бодрян Ларисі Валентинівні, дозвіл на 

розміщення зовнішньої реклами протягом наступного робочого дня після 

прийняття цього рішення. 

 

 4. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома фізичної 

особи-підприємця Бодрян Лариси Валентинівни. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА.  

 

 

Ананьївський міський голова                                            Юрій ТИЩЕНКО 

M6800

M6800

M6800

M6800



 

 


